



Lauantaina 21.8 juhlittiin Iryna ja Marko Holopaisen lapsen siunausta perheen ja ystävien kesken. Lapsen nimeksi vanhemmat ovat antaneet Anna-Mari Olivia Holopainen ja hän syntyi juhannuspäivänä 20.06.2026 klo 11.31. Syntyesään tyttö painoi 3752 g ja hänellä oli pituutta 51 cm.

Siunauksen johtivat Marko ja Irynan isä, pastori Petro Holovaatyuk. Toivotamme onnea ja suurta siunausta Holopaisen perheelle.



Torstaina 27.8. vietettiin iloista kastejuhlaa Puurtilan Niemessä. Pastorimme Marko Selkomaa kastoi Veera Laulaisen ja Heikki Väyrysen oman tunnustuksensa perusteella Jeesukseen Kristukseen Isän, Pojan ja Pyhän Hengen nimeen. Taivaan Isän runsasta ja kaikinpuolista siunausta molemmille kastetuille!

LAPSET JA PERHEET

SYKSY 2026

MUKAVAA TEKEMISTÄ JA RAAMATTUTUOKIOITA



KIDS KIRKKO

Jumalanpalvelusten
yhteydessä



KIDS ACTION NIGHT

1-6 luokkalaisille,
pienemmät vanhemman
kanssa
klo 18-20

11.9./2.10./30.10/27.11.
ent. Joutenlahden koulu
Käärmeniementie 15



KAIKILLE LAPSILLE
AVOIMIA JA
MAKSUTTOMIA



TYTTÖKERHO

Alakouluikäisille tytöille
klo 18-20
18.9./16.10./13.11./11.12.
Vapaakirkon tiloissa
Laivalinnankatu 5-7



TOIMISTO

Päivystys torstaisin klo 9–11 (käynti takaovesta)

varkaudenhelluntaiseurakunta@gmail.com

www.varkaudenhelluntaiseurakunta.fi

Verkkolähettykset:

<https://www.youtube.com/@varkaudenhelluntaiseurakunta4369/streams>

Pohjois-Savon OP

FI14 5500 3920 0106 73

Viitteet:

seurakuntalaiset 13000

muut 13330

MobilePay, lyhytnumero 44504

kirjamyynti:

FI45 5500 3940 0252 89

toimitilat:

FI42 5600 0521 0166 29

Rahalahjat toimitilaa varten, viite 13204

VIIKOTTAISET TILAISUUDET:

Jumalanpalvelus sunnuntaisin klo 11

Rukousilta keskiviikkoisin klo 18; kuukauden viimeinen rukousilta yhdessä Vapaasrk:n kanssa.

Sateet: Sanan, ylistyksen ja rukouspalvelun ilta keskiviikkoisin klo 18 kuukausittain

Sana & Rukous perjantaisin klo 18

PASTORI:

Marko Selkoma

045 156 1838

selkoma@gmail.com

NUORISOTYÖNTEKIJÄ:

Wiljami Selkoma

045 156 2002

Wselkoma@gmail.com

VANHIMMISTO:

Pekka Kaatrasalo, pj.

040 583 2601

pekka.kaatrasalo@outlook.com

Talousnurkka

Tammi-elokuu 28.8. saakka

Kertymä Tavoite

Rahalahjat yht. 109.768 120.000

Kokonaistulot ja menot

Tulot Menot

+213.210 -211.957



Ke 2.9. klo 11

Rukousilta

To 3.9. klo 13

Hopeasulka senioreille

Pe 4.9. klo 18

Liekki - nuortenilta

Su 6.9. klo 11

Jumalanpalvelus ja ehtoollinen/ Marko Selkoma, GracePraise / Kids-kirkko

"Kokkoos"-kahvila special (katso ilmoitus)

Ke 9.9. klo 18

Rukousilta

Pe 11.9. klo 11

Lähimmäisen ruokailu

klo 18

Kids Action Night / Käärmeniementie 15

klo 18

Liekki - nuortenilta

Su 13.9. klo 11

Jumalanpalvelus / Wiljami Selkoma, Satu Manner (HL laulut) / Kids-kirkko

klo 16

The Home – Evening Service

Ke 16.9. klo 18

SATEET – Sanan, ylistyksen ja rukouspalvelun ilta / Arto Boa (Katso erillinen juttu)

Pe 18.9. klo 18

Tyttökerho / Vapaakirkko, Laivalinnank. 5-7

Su 20.9. klo 11

Jumalanpalvelus / Pekka Kaatrasalo, Promised Band / Kids-kirkko

Ke 23.9. klo 18

Rukousilta

Pe 25.9. klo 11

Lähimmäisen ruokailu

klo 18

Liekki - nuortenilta

Su 27.9. klo 11

Jumalanpalvelus / Marko Selkoma, Maranatha / Kids-kirkko

klo 16

The Home – Evening Service

Ke 30.9. klo 18

Rukousilta yhdessä Vapaaseurakunnan kanssa

To 1.10. klo 13

Hopeasulka senioreille

Pe 2.10. klo 18

Liekki – nuortenilta

klo 18

Kids Action Night / Käärmeniementie 15

Su 4.10. klo 11

Jumalanpalvelus ja ehtoollinen/ Markku Tuppurainen, lauluyhtye Lilja/ Kids-kirkko

HOPEASULKA

Senioreille

Kuukauden ensimmäisenä torstaina klo 13

Tarjoilua, Yhteislaulua, Tutustumista, Rukousta, Vierailuja, Retkiä

ODOTAMME SINUA MUKAAN JOUKKOOMME

Lisätietoja: Sirpa Damski 044 507 0257



Pastorin palsta

Solut – kokonaisvaltaiset pienryhmät

Christian A. Schwarzin on esittänyt kahdeksan eri tekijää, joiden hän on todennut tutkimuksensa perusteella olevan oleellisia seurakunnan kehitykselle (Christian A. Schwarz, Seurakunnan luontainen kehitys).

1. Valtuuttava johtajuus
2. Lahjoihin perustuva palvelutehtävä
3. Intohimoinen hengellisyys
4. Toimivat rakenteet
5. Innoittava jumalanpalvelus
6. Kokonaisvaltaiset pienryhmät
7. Tarveperusteinen evankeliointi
8. Rakkaudelliset ihmissuhteet

Kuudes kohta listassa on kokonaisvaltaiset pienryhmät; meidän seurakunnassamme kutsumme niitä soluiksi.

Schwarzin tutkimuksessa kävi ilmi, että hyvinvoivan ja kasvavan seurakunnan yksi tärkeimmistä tekijöistä on solujen **moninkertaistuminen**. Sen edellytyksenä taas on solujen **kokonaisvaltaisuus**. Sillä tarkoitetaan ihmisille henkilökohtaisten läheisten asioiden käsittelyn mahdollisuutta ja toisten palvelemisen oppimista hengellisten lahjojen kautta. Soluissa ihmiset voivat oppia elämään kristittyinä ja opetuslapsina eivätkä vain panttää päähänsä käsitteitä. Tutkimus vahvistaa, että mitä suuremmaksi seurakunta kasvaa, sitä tärkeämpiä solut ja niiden kautta tapahtuva kasvu ovat.

Schwarzin mukaan kahdeksan kasvutekijän vuorovaikutus on seurakunnan hyvinvoinnissa tärkeintä, mutta kokonaisvaltaiset pienryhmät ja niiden moninkertaistuminen on yksittäisistä tekijöistä merkittävin.

Pelkät käsitteet kuten evankeliointi, rakkaudelliset suhteet tai lahjoihin perustuva palvelutehtävä ja niistä puhuminen eivät kasvata seurakuntaa tai lisää sen hyvinvointia. Niiden käytännöllinen toteuttaminen pienryhmissä, toisin sanoen opetuslapsena kasvaminen, saa kasvamista ja hyvinvointia aikaan.

Schwarz vertaa siis näitä kahdeksaa tekijää tynnyriin, jossa on pystylaudat. Tynnyrin lyhin lauta ratkaisee sen, kuinka paljon tynnyrissä pysyy nestettä. Jos tahdomme, että seurakunta voi hyvin ja tavoittaa myös sen ulkopuolisia ihmisiä, on syytä pyrkiä kaikkien tekijöiden tasapainoon.

Jos et ole vielä solussa, niin hakeudu sellaiseen. Näin saamme seurakuntana kasvaa juurta alaspäin ja kantaa hedelmää ylöspäin.

Siunattua syyskuuta,

Markko

TAIVAAN KOTIIN
Anna Kettunen 94 v. 11.8.2026

Sateet-tilaisuuksissa vierailijoita

Sateet jatkuvat. Sateet ovat ylistyksen, Sanan ja rukouspalvelun iltoja. Tänä syksynä Sateet ovat erityistilaisuuksina noin kerran kuukaudessa ja niissä on vierailevia julistajia, joilla on armoitusta rukoilla avuntarvitsijoiden puolesta sekä jakaa sytyttävää, herättävää ja innostavaa Sanaa Herralta.

Keskiviikkona 16.9 klo 18 vierasnamme on evankelista Arto Boa.

Arto Boa on suomalainen evankelista ja Gospel First Internationalin perustaja. Hän on Espoon Helluntaiseurakunnan evankelista. Hänen sydämellään on evankeliumin vieminen ihmisille, jotka eivät vielä tunne Jeesusta – Suomessa ja eri puolilla maailmaa.



Arto on vuosien ajan tehnyt evankeliointi- ja lähetystyötä erityisesti Afrikassa ja Aasiassa. Työhön kuuluu suuria evankelioimistapahtumia, kätuevankeliointia, seurakuntien ja pastorien tukemista sekä Raamattujen ja evankeliumikirjallisuuden jakamista ihmisille, joilla ei ole mahdollisuutta saada Jumalan sanaa.

Lokakuussa ke 7.10 klo 18 Sateet-illassa julistaa Sanaa pastori Markku "Kure" Tuppurainen.

Rukouskokoukset, joissa keskitymme esirukoukseen, jatkuvat normaaliin malliin ja kuukauden viimeinen rukouskokous pidetään totutun tavan mukaan yhdessä Vapaaseurakunnan kanssa.

Nuorisotyön kuulumisia

Syyskausi on lähtenyt hienosti käyntiin! Kausi aloitettiin Sirkkiksen ja Pekan rannalla järjestetyllä nuorten illalla. Illan aikana yksi nuori tuli uskoon ja yksi nuori kastettiin. Kiitos Herralle!

Seuraavalla viikolla lähdimme kahdeksan nuoren kanssa Youth Celebration -tapahtumaan Keuruulle. Viikonlopuksi kokoontui nuoria ympäri Suomea, ja saimme viettää aikaa yhdessä ylistyksen, opetusten, hyvän ruoan ja yhteyden merkeissä. Viikonloppu oli kaikin puolin mahtava ja antoi varmasti paljon jokaiselle mukana olleelle.



Tällaiset hetket ovat nuorille todella tärkeitä. Uskon, että juuri tällaiset reissut ja yhteiset kokemukset ovat niitä, joita he tulevat muistamaan vielä pitkään, monet jopa koko loppuelämänsä. On suuri etuoikeus saada olla mukana mahdollistamassa nuorille tällaisia hetkiä, joissa he voivat kasvaa uskossa ja verkostoitua uskovaisten nuorten kanssa. Yhteys on erittäin tärkeää!

Kiitos kaikille, jotka olette mukana tukemassa ja mahdollistamassa nuorisotyötä rukouksin ja käytännössä!

Wiljami

Mieleenpainuva turva- koulutus!

Elokuun alkupuolella pääsimme 29 seurakuntalaisen voimin kuulemaan Jaakko Karjalaiselta oppeja haastavissa vuorovaikutustilanteissa toimimiseen. Koulutuksen aiheita arkipäiväistivät Jaakon kertomat esimerkit hänen omasta työelämästään sekä

pienryhmissä käydyt keskustelut, joissa pohdimme tilanteita, joita olemme itse elämässämme kohdanneet, ja sitä, kuinka olemme niissä toimineet.

Koulutuksen aluksi Karjalainen kävi läpi, mitä stressi oikeastaan on. On tärkeää muistaa, että stressi sopivassa määrin auttaa meitä olemaan tehokkaita ja tuo innostusta tekemiseen. Liiallinen stressi ja kuormitus taas alkavat näkyä muun muassa uupumuksena, kireytenä ja ahdistuneisuutena ja voivat pahimmillaan johtaa loppuun palamiseen.

Toivoo kuitenkin on, ja saimme kuulla myös työkaluista, joilla voimme vaikuttaa omiin stressireaktioihimme. Suurimpaan osaan stressinhallintamenetelmistä voimme itse vaikuttaa arjessamme tekemillämme valinnoilla, esimerkiksi nukkumalla riittävästi, harrastamalla liikuntaa, viettämällä aikaa luonnossa ja ennen kaikkea viettämällä aikaa Jumalan kanssa. Pitämällä huolta itsestämme tällä tavoin pystymme parhaiten auttamaan myös lähimmäistämme.



Jaakko Karjalainen opettamassa

Kun tapaamme arjessamme ihmisiä, jotka ovat niin sanotun ”tunnekuohun vallassa”, on tärkeää pystyä itse pysymään tilanteessa rauhallisena mutta jämäkkänä ja kohtaamaan henkilö kunnioittavasti. Karjalainen kertoi, että kunnioittavaan ja rauhalliseen kohtaamiseen voi auttaa se, että päätämme pitää henkilöstä, joka toimii haastavasti meitä kohtaan. Karjalainen vei ajatuksen vielä pidemmälle ja sanoi, että Raamattuhan kutsuu meitä rakastamaan lähimmäistämme, ei vain pitämään hänestä. Muistakaamme tämä kohdantesamme lähimmäisiämme.

Loppuun haluan jakaa vielä ajatuksen, joka itselleni jäi koulutuksesta vahvasti mieleen ja toimii hyvänä muistutuksena meille kaikille jokapäiväisessä elämässämme: ”Se, mihin huomio ohjataan, kasvaa ja vahvistuu.”

Henna Kauhanen

Lämmintä yhteyttä Kolman koululla

Jo viidentoista vuoden ajan Kolman vanhalla koululla on järjestetty Kristittyjen yhteiset kesäseurat. Tänä kesänä seurat olivat 4.8. Seurat kokosivat runsaasti väkeä ja ilmapiiri oli lämmin. Tilaisuus alkoi kahvittelulla, jota seurasi reilun tunnin kestänyt hengellinen kokous.



Seurojen musiikista jo monen vuoden ajan ovat vastanneet Ansku ja Jouni Londen ja Ansku myös todisti koskettavasti Jumalan avusta elämässään laulujen lomassa. Lyhyet saarnat pitivät Vapaaseurakunnasta Harri Miittinen, meiltä Marko ja päätösrukoukseen ja Herran siunaukseen johti Joroisten kappalainen Maija Voutilainen. Tilaisuuden juonsi tapahtuman isä ja järjestäjä Eino Repo.

Koulutyössä tapahtuu

On elokuun loppu ja toimistopäivät täpötäysiä. Näin on aina elokuisin, sillä koulujen henkilökunta havahtuu tarjottuihin teemoihin tehden päätöksiään. Jo sovitutkin vierailut varmistellaan ja ilmassa on vauhtia ja odotusta – niin kouluissa kuin itsellänikin.

Sama toistuu seurakunnissa koulutyön suhteen. Suunnitelmia tarkennetaan ja toteutukset käynnistyvät. Minulla on koko ajan vierellä toimistossa vihko ja kalenteri auki, johon kirjaan tippuvia tietoja ja selvitettäviä asioita. Mutta tähän vain kerroo siitä, että Savossa on tapahtumarikas syksy edessä!

Mitä meillä sitten on luvassa ja mitä tarvitaan?

Paula painottaa jälleen päiväkoteihin ja alakouluihin, minä yläkouluihin ja lukioihin. Juuri tänäänkin tätä kirjoittaessa vahvistin kaksi vierailua, toisen yläkouluun ja toisen luki-oon. Teemoina Savossa uppoaa kesto-suosikit eli

kiusaamisenvastaiset ja itsetuntoa käsittelevät tunnit. Yhä useammin puheluissa myös kysytään erityistarvetta suoraan eli voisinko käsitellä itsemurha-ajatuksia.

Viikolla 41 Savon koulut saavat tärkeän vieraan. Markku Tuppurainen, eli tuttavallisemmin Kure, kiertää muutamia kouluja. Kierros alkaa Var-kaudesta ja Joroisista, joten siuna- taanhan oman seurakuntamme kou- lutyöaluetta! Kurekin käsittelee rank- koja aiheita, kuten elämänhallintaa ja jengirikollisuutta. Myös ehkäisevä päihdetyön viikko 45 ja sen lähiviikot työllistävät. Silloin kouluissa otetaan vastaan päihdekasvatukseen tukea. Niin tänäkin syksynä.

Kuten lyhyestä koosteesta voitte huomata, kouluissa tarvitaan yhä enemmän tukea nuorten hyvinvoin- tiin liittyen. Siellä nousevat esille toi- von tuominen ja valintojen merkityk- sestä puhuminen. Tämä työ on huo- mattavasti helpompaa, jos samalla kouluissa tehtäisiin vaikka välitunti- työtä seurakunnista käsin. Kun suhde syntyy paikalliseen seurakuntaan, myös satunnaisia vierailijoita kuun- nellaan ja kynnys seurakuntiin ma- daltuu. Siksi iloitsen, että muuta- mista Savon seurakunnista tehdään tällaista kouluissa tapahtuvaa nuori- sotyötä. Meidän oma Wiljamimme hyvänä esimerkkinä!

Erityispiirre nyt syksyllä on koulutet- tavien paljous. Useammassa seura- kunnassa aloittaa uusi työntekijä vastuunaan mm. koulutyö ja se tar- koittaa itselleni heidän sisäänajoan monimuotoiseen koulutyöhön. Tätä tervehdystä ei siis voi lopettaa muu- hun kuin antamalla rukoushaaste!

Rukoilethan

- viisautta valmentaa uusia koulu- työhön
- lisää niitä, jotka tekevät paikalli- sessa koulussa nuorisotyötä
- koulujen henkilökunnalle myötä- mielisyyttä yhteistyöhön

- Kuren kiertueen puo- lesta
- Paulan us- kontotuntien laajenemista Sa- von alueella

Teitä siunaten
Marjut

